[image: image1.jpg]

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ БАЛЫКЛЫ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛЫКЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
№ 23/147 от 27 ноября 2017 года «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

            Для организаций и физических лиц, имеющих на праве собственности, праве постоянного (бессрочного) пользования или праве пожизненного наследуемого владения земельные участки, являющиеся объектом налогообложения на территории сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Балыклнский район Республики Башкортостан, устанавливаются налоговые льготы в соответствии со статьей 395 и статьей 391 п. 5 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации.

Налоговые льготы не распространяются на земельные участки (часть, доли земельных участков), сдаваемые в аренду.

Уменьшение налоговой базы в соответствии с п.5 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации (налоговый вычет) производится в отношении одного земельного участка по выбору налогоплательщика.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2019 года.
3. Настоящее решение опубликовать в здании Администрации сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Балыклинский сельсовет:

                            А. И. Хабибуллин

С.Балыклы

25.04.2019

№ 38/246